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Informazioni per Recupero Crediti 

INFORMAZIONE CRIBIS SEARCH 

L’ Informazione Cribis Search consente di fotografare, in maniera approfondita, lo stato 
economico/patrimoniale attuale del debitore. 
E’ particolarmente indicate per valutare la convenienza ad intraprendere un’azione giudiziaria per 
il recupero del credito e individuare i beni aggredibili intestati al debitore. 

 

CONTENUTO persona fisica  PRODOTTO 
CRIBIS SEARCH 

DATI ANAGRAFICI 9 
RESIDENZA 9 
DOMICILIO / REPERIBILITA' 9 
UTENZE TELEFONICHE FISSE 9 
UTENZE TELEFONICHE MOBILI  9 
INTERESSI IMPRENDITORIALI PREGRESSI E ATTUALI 9 
PARTECIPAZIONI IN IMPRESE 9 
OCCUPAZIONE LAVORATIVA/ PENSIONE 9 
STIMA DEL REDDITO  9 
EVENTUALI GRAVAMI SUL REDDITO  9 
EVENTUALE ISTITUTO DI ACCREDITO REDDITO  9 
PROPRIETA' IMMOBILIARI 9 
PROPRIETA' VEICOLI 9 
RAPPORTI BANCARI E/O POSTALI CIRCOSCRITTI 9 
REFERENZE BANCARIE 9 
PROTESTI 9 
PREGIUDIZIEVOLI 9 
PROCEDURE CONCORSUALI 9 
GIUDIZIO RECUPERABILITA’  9 
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CONTENUTO persona giuridica 
PRODOTTO 
CRIBIS SEARCH 

DATI ANAGRAFICI E CARATTERISTICI 9 
DOMICILIO / REPERIBILITA' 9 
UTENZE TELEFONICHE FISSE 9 
UTENZE TELEFONICHE MOBILI   9 
PROTESTI 9 
PREGIUDIZIEVOLI 9 
PROCEDURE CONCORSUALI 9 
PARTECIPAZIONI DELL'IMPRESA 9 
PARTECIPAZIONI DEI SOCI AGGREDIBILI  9 
PROPRIETA' IMMOBILIARI 9 
PROPRIETA' VEICOLI 9 
RAPPORTI BANCARI E/O POSTALI CIRCOSCRITTI 9 
REFERENZE BANCARIE  9 
GIUDIZIO RECUPERABILITA’  9 

CONTENUTO SU PRINCIPALE ESPONENTE NO CORPORATE  
DATI ANAGRAFICI 9 
RESIDENZA 9 
DOMICILIO / REPERIBILITA' 9 
UTENZE TELEFONICHE FISSE 9 
UTENZE TELEFONICHE MOBILI  9 
INTERESSI IMPRENDITORIALI PREGRESSI E ATTUALI 9 
PARTECIPAZIONI IN IMPRESE 9 
OCCUPAZIONE LAVORATIVA/ PENSIONE 9 
STIMA DEL REDDITO  9 
EVENTUALI GRAVAMI SUL REDDITO  9 
EVENTUALE ISTITUTO DI ACCREDITO REDDITO  9 
PROPRIETA' IMMOBILIARI 9 
PROPRIETA' VEICOLI 9 
RAPPORTI BANCARI E/O POSTALI CIRCOSCRITTI 9 
REFERENZE BANCARIE 9 
PROTESTI 9 
PREGIUDIZIEVOLI 9 
PROCEDURE CONCORSUALI 9 
GIUDIZIO RECUPERABILITA’  9 

 
 
Tempi di evasione: 15 giorni lavorativi per evasione “normale”  
 7 giorni lavorativi per evasione “urgenza” 
 


